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137

Märt Vooglaid, 43    

16 
Finants. Eestis ja Venemaal kinnisvaraäriga varanduse kok-
ku ajanud Vooglaid Eestis enam silmapaistvat äritegevust ei 
oma. On viimasel ajal pühendanud palju aega selleks, et Re-
formierakond Viimsi vallas taas võimule aidata. Seni pole see 
veel õnnestunud, aga aega veel on, sest valimised toimuvad 
järgmisel aastal. 

Indrek Kuivallik, 46   

16 
Telekommunikatsioon. Starmani üks asutajaid, kes viis et-
tevõtte börsile ja müüs osa oma osalusest hiljem riskikapi-
talistidele. Praegu kuulub Kuivalliku firmale 11,3% Starma-
ni aktsiatest. Starmani suuuromanik, Hollandi firma Xalto 
sooovib aga ettevõtet müüa. Äripäeva andmetel võib ettevõt-
te 70% aktsiate hind olla suurusjärgus 50 miljonit eurot.

139

Vladimir Konkov, 56   

15,6 
Kaubandus, teenindus. Tema erinevad firmad tegelevad 
raudteevagunite remondi, hoolduse ja rendiga. Tal on ka üks 
firma kahasse edetabelis 2. kohal asuva Oleg Ossinovskiga.

Ago Teder, 46   

15,6 
Tööstus . Tema jõukuse allikad on juustutootmisega tegelev 
Estover ja Põltsamaa Juustutööstus.

141

Sven Mansberg, 41   

15,4 
Kinnisvara, kaubandus. Kevadel mootorrattaga ümber-
maailmareisile läinud Mansberg kuulus Eestis väga edukaks 
osutunud Säästumarketi kaupluseketi loojate hulka. On in-
vesteerinud kinnisvarasse, ta on osanik ehituskaupu müüvas 
Bauhofis, arvuteid müüvas Klickis ja logistikafirmas Smar-
ten, mille ta koos Indrek Prantsi ja Armin Kõomägiga asu-
tas 1993. aastal. Mehed läksid ülikooliõpingute kõrvalt töö-
le Guido Sammelseljale kuulunud hulgifirmasse Dunker, ot-
sustasid aga mõne aja pärast palgatöö asemel ise ettevõtjate-
na tegutsema hakata. Sellest otsusest sündiski Smarten.

142

Viktor Lõsak, 48   

15,3 
Kaubandus. Kaupleb teravilja, loomasööda ja väetistega. Uk-
rainas tegeleb ta ka päevalilleseemnete ümbertöötlemisega.

143

Toomas Sildmäe, 53   

15,2 
Kinnisvara, tööstus. Üks Hansapanga asutajatest, keda aga 
rohkem tuntakse hotelliärimehena. Juhtis aastaid Scandic 
Hotel Eesti tegevust. 2006. aastal lahkus aga juhtkonnast ja 
müüs ka ära oma osaluse hotelliäris. Eelmise aasta sügisest 
on betoonitootja Talot üks omanikest.  

144

Aivar Kokk, 48   

15,1 
Tööstus. Firma Ha Serv omanik. Tegemist on Eesti suurima 
lehtpuidust siseviimistlusmaterjalide ja saunamaterjalide 
tootjaga. Enamiks toodangust läheb ekspordiks.

Paul Richard Oberschneider, 54   

15,1 
Kinnisvara. Eesti juurtega kinnnisvaraarendaja. 1980nda-
tel tegutses maaklerina New Yorgi börsil ja Lehman Brother-
sis. Asutas 1994. aastal Ober-Hausi Kinnisvara, mille müüs 
2007. aastal Nordea Pangaga seotud Soome kinnisvarafirma-
le Realia Grupp. Oberschneideril õnnestus enne kinnisvara-
turu langust müüa Lasnamäel asunud maatükk Eesti turu-
le sisenenud Bauhausile. Tegutseb 2007. aastast alates peami-
selt Argentinas. Talle kuulub seal farm, kus kasvatab lehmi ja 
polohobuseid. Polo on üks tema hobisid.

146

Indrek Neivelt, 45   

15 
Pangandus. Endise Hansapanga juhi Indrek Neivelti liiku-
mine rikaste edetabelis sõltub peamiselt sellest, kuidas läheb 
Bank Saint Petersburgi aktsial. Selle panga aktsiad on Nei-
velti valdusfirma tähtsaim vara. Äripäeva arvutuste kohaselt 
kuulub Neiveltile 2,264 miljonit panga aktsiat, mille väärtus 
oli eelmise aasta lõpu seisuga 3,96 miljonit eurot. 

147

Arne Veske, 55   

14,8 
Kinnisvara, kaubandus. Haapsalu ettevõtja, kes on investee-
rinud kinnisvarasse, ta on maakonnalehe Lääne Elu suurim 
omanik. Tulusaimaks firmaks on Veskel aga Koduliising.

148

Ülo Pärnits, 76   

14,7 
Kinnisvara, koolitamine, tööstus. Suurimaks ettevõtmiseks 
on Tallinnas Ülemiste ärilinnaku arendamine.


